
Uchwała Nr XLIX/393/14 
Rady Gminy Branice 

z dnia 3 listopada 2014 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Branice na 
lata 2014-2017 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Branice 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/309/13 Rady Gminy Branice z dnia 16 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Branice na lata 2014-2017 załączniki 
nr 1 i 2 otrzymują treść zgodną z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



Objaśnienia przyjętych wartości do WPF na lata 2014-2030 (korekta uchwały m-c 11/2014) 
 
1 Planowane dochody bieżące 
Lata objęte prognozą 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
Dynamika rok do roku poprzedniego 87,19 102,5 102,5 101,5 101,5 101,5 

  
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 
101,5 101,5 101,5 101 101 101 101 101 101 101 101 

 
2 Planowane wydatki bieżące 
Lata objęte prognozą 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
Dynamika rok do roku poprzedniego 94,03 102 102 101,5 101,5 101,5 

  
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 
101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 

 
3 Prognozowane zadłużenie  
Lata objęte prognozą 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
Dynamika rok do roku poprzedniego 661696

3 
837989
5 

742256
6 

633372
6 

539223
6 

448488
7 

 
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 
363449
7 

295259
7 

241297
7 

188520
0 

156570
0 

124620
0 

926700 607200 337700 68200 0 

 
4 Prognozowana spłata zadłużenia 
Lata objęte prognozą 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
Dynamika rok do roku poprzedniego 971299 830068 957329 1088840 941490 907349 

  
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 
850390 681900 539620 527777 319500 319500 319500 319500 269500 269500 68200 

 
5 Prognozowana wyłączenia 
Lata objęte prognozą 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
Dynamika rok do roku poprzedniego 300333 79000 75600 67200 56000 51000 

  
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 
39200 31500 26700 20700 20400 19200 15600 12000    

 
6 Prognozowane koszty obsługi zadłużenia 
Lata objęte prognozą 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
Dynamika rok do roku poprzedniego 240000 317874 343245 300352 259879 222383 

  
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 
190563 160602 134050 112600 93300 78300 63300 48300 33200 20200 9700 

 
Wyliczenia planowanych dochodów i wydatków  bieżących  przyjęto na podstawie wytycznych Ministra Finansów 
dotyczących założeń makroekonomicznych na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych jednostek samorządu 
terytorialnego. Kwotę długu kalkulowano w oparciu 1 M WIBOR na poziomie 3%( aktualna stawka 2,56) . 

 
 
 

 
 
 


